2022 年半年度报告

39 / 135

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

40 / 135

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

41 / 135

3 其他重大合同

√适用 □不适用

1、2021 年 8 月 10 日，公司与禹城市闻达建筑安装工程有限公司签订了《建设工程施工合

同》。

（1）、合同内容：年产 20000 吨功能糖干燥车间工程施工；

（2）、合同金额：2,315.00 万元。

2、2022 年 1月 10 日，公司与扬州永锋工业设备安装有限公司签订《卧式结晶机采购与安装

合同》。

（1）、合同内容：采购结晶机设备及工艺、设备就位、管道保温和平台制作安装；

（2）、合同金额：3,500.00 万元。

3、2022 年 1月 12 日，公司与欧尚元（天津）有限公司签订《真空煮糖系统及卧式结晶自控

系统定购合同》。

（1）合同内容：真空煮糖系统及卧式结晶自控系统安装调试；

（2）合同金额：2,334.00 万元。

4、2022 年 3 月 4 日，公司与尚鼎环境科技（江苏）有限公司签订《设备采购及安装合同》。

（1）合同内容：多功能糖颗粒炭连续脱色及再生系统采购及安装；

（2）合同金额：2,000.00 万元。

5、2022 年 4 月 21 日，公司与山东名特建筑工程有限公司签订《建设工程施工合同》。

（1）合同内容：公司年产 3万吨可溶性膳食纤维项目、年产 15000 吨结晶糖项目-结晶车间；

（2）合同金额：2,760.6350 万元。

6、2022 年 4 月 21 日，公司与济南一建集团有限公司签订《建设工程施工合同》。

（1）合同内容：公司年产 3 万吨可溶性膳食纤维项目、年产 15000 吨结晶糖项目-阿洛酮糖

车间；

（2）合同金额：2,698.00 万元。

7、2022 年 4 月 21 日，公司与禹城市闻达建筑安装工程有限公司签订《建设工程施工合同》。

（1）合同内容：公司年产 3万吨可溶性膳食纤维项目、年产 15000 吨结晶糖项目-综合仓库、

活性炭再生车间；

（2）合同金额：3,578.00 万元。

8、2022 年 5 月 13 日，公司与西安蓝晓科技新材料股份有限公司签订《设备购销合同》。

（1）合同内容：色谱系统采购安装；

（2）合同金额：3,779.7080 万元。

9、2022 年 5 月 30 日，公司与山东兆光色谱分离技术有限公司签订《色谱系统装置买卖合

同》。

（1）合同内容：色谱分离系统装置；

（2）合同金额：2,011. 80 万元。

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

42 / 135

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份
95,000,000 74.92   -31,930,000 -31,930,000 63,070,000 49.74

3、其他内资持股 95,000,000 74.92   -31,930,000 -31,930,000 63,070,000 49.74

其中：境内非国

有法人持股
21,000,000 16.56   -21,000,000 -21,000,000 0 -

境内自然

人持股
74,000,000 58.36   -10,930,000 -10,930,000 63,070,000 49.74

二、无限售条件流

通股份
31,800,000 25.08   +31,930,000 +31,930,000 63,730,000 50.26

1、人民币普通股 31,800,000 25.08   +31,930,000 +31,930,000 63,730,000 50.26

三、股份总数 126,800,000 100.00   0 0 126,800,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用
公司于 2022 年 4 月 14 日发布了《关于首次公开发行部分限售股上市流通公告》（编号：2022-

006），本次上市流通的有限售条件的股份均为公司首次公开发行限售股，涉及 10 名股东，共计

31,930,000 股。

本次首发限售股上市流通后，有限售条件的流通股份合计为 63,070,000 股，无限售条件流通

股份合计为 63,730,000 股，公司总股份为 126,800,000 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

公司于 2022 年 6 月 25 日发布了 2021 年年度权益分配实施公告（编号：2022-021），转增股

本以方案实施前的公司总股本126,800,000股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增0.4股，

共计转增 50,720,000 股，新增无限售条件流通股份上市日为 2022 年 7 月 4 日，本次分配后总股

本为 177,520,000 股，此方案已经 2022 年 5月 19 日召开 2021 年年度股东大会审议通过。

实施送转股方案后，按新股本总额177,520,000股摊薄计算的2022年半年度每股收益为0.44

元，每股净资产为 7.16 元。